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Bergaortens Missionsförsamling 
Skolgatan 5, 341 50 Lagan 
Bg: 5416-7846 
Swish: 123 272 14 96 

Pastor: Oskar Fornander, 079-073 09 91 
pastor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Diakon med fokus på unga: Kent Frick 
076-0211760 
ungdomsledare@bergaortensmissionsforsamling.se 

Ordförande: Per-Magnus Bergkvist 
070-588 40 40 
ordforande@bergaortensmissionsforsamling.se 

Kassör: Lennart Eriksson, 070-642 82 18 
kassor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Församlingsblad: Gabriella Mellergårdh,  
Hjördis Ring-Olsson, Oskar Fornander 
Layout: Bertil och Monica Fornander 
tillalla@bergaortensmissionsforsamling.se 

  Bergaortens Ungdom – en del av equmenia 

Söndagsskola, barnkör, ungdomsgård, condios, 
konfirmation 

Bg: 481-4505 
Swish: 123 453 28 75  
Ordförande: Carl-Johan Nilsson, 070-395 84 45 
Kassör: Johanna Emgård, 070-321 16 57 

Vittaryds Scoutkår-en del av equmenia 
Bg: 790-5698   Swish: 123 559 57 56 
Kårchef: Carl-Johan Nilsson  070-395 84 45 

Nätverkskyrkan Tro & Tvivel  
Var med och stöd nätverkskyrkan Tro & Tvivel 
(Mia & Micke Martinsson) genom att gå med i 
bärarlaget. Sätt in en regelbunden eller spontan 
gåva på församlingens Bankgiro märkt ”Tro & 
Tvivel”. Tack för din gåva! 
 
www.bergaortensmissionsforsamling.se 

Framme snart? 
Ibland hinner man inte mer än att sätta sig i bi-
len innan frågan kommer. Även om resan är 
lång. Frågan är väl bekant? »Är vi inte framme 
snart?« Otåligheten hos ett barn är inte att ta 
miste på, och redan innan våren har kommit på 
allvar kan man även få frågan om när det är jul 
igen. Men vänta får vi göra, allihop, och det är 
nog väl! Fast om du väntar på julen så är väntan 
snart slut. Eller så är det kanske nu det är dags 
att börja vänta? För innan julfirandet tar fart på 
allvar så har vi adventstiden som är just en tid av 
väntan och förberedelse. 

Men varför ska vi då behöva vänta? Och hur kan 
jag påstå att det är något bra? Vi lever ju i en 
kultur som har svårt att vänta och säkert har du 
redan ett bra tag före första advent stött på en 
del juligheter, vare sig du vill eller inte. Men vän-
tan ger oss tid till förberedelse. För all del tid att 
julpynta, slå in julklappar och laga julmaten med 
(mycket) mera. Men också tid att förbereda sig 
inför själva firandet och budskapet. Som du vet 

handlar julens kärna om att Kristus kommer till 
jorden. Och advent rimmar väl med detta, för 
själva ordet betyder ›ankomst‹. Så vi får låta 
adventstiden vara en tid av förberedelse för att 
ta emot honom som kommer – konungen som 
rider på en åsna in i Jersualem, tillika barnet som 
föds och läggs i en krubba. För oss handlar det 
om att öppna hjärtats dörr och välkomna honom 
in. Det är därför vi kan behöva denna tid av för-
beredelse och eftertanke.  

Så ta vara på tiden fram till jul. Inte bara som en 
otålig väntan eller för att hinna med alla julbe-
styr, utan också för att bli redo att ta emot julens 
goda budskap och Jesus Kristus själv. 

»O mänsklighet, ställ dörrn på glänt — 
det är advent, det är advent!«1 

En god adventstid tillönskas! 

/Oskar Fornander 

1) Slutet av första versen ur psalm 109 i psalmboken, med 
text av Carl Boberg 

mailto:pastor@bergaortensmissionsforsamling.se
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Jag vill som pastor ge dig en enkel julklapp. Lite 

tidig kanske, men den kommer räcka ända fram 

till jul. Du får öppna den redan första dagen i 

december – och sedan varje dag fram till 

juldagen. Det är nämligen en julkalender.  

Och innan du avfärdar julkalender som något 

barnsligt vill jag påpeka att denna innehåller 

julens bästa gåva: det goda budskapet som vi 

firar i juletid. Under tiden fram till juldagen kan 

du alltså följa julens evangelium i denna julka-

lender – dag för dag, lucka för lucka, ord för 

ord. Varje dag ges ett kort avsnitt ur julens 

evangelium, någon enstaka vers, med en kort 

tillhörande reflektion. Bara att läsa och 

begrunda. Sedan finns en enkel bön som kan 

hjälpa dig att formulera din egen. Så om du 

ägnar ett par minuter varje dag i adventstiden 

hoppas jag att budskapet ska fördjupas i ditt 

liv. 

Julkalendern har formen av ett häfte, med en 

sida per dag, som du gärna får hämta i Miss-

ionskyrkan. Den finns även tillgänglig online på 

www.missionskyrkanlagan.se/julkalender. Så 

unna dig en daglig stund av andakt och re-

flektion utifrån  julens budskap. Så vill jag önska 

dig inte bara en god jul utan även en god 

adventstid fram till jul! 

/Oskar Fornander 

Var med oss i bön för Israel!  
Vi ber för de judar som drabbats av Hamas 
terror i Israel och av ökande antisemitism i 
Europa och Sverige. Vi ber för de människor 
som lider i Gaza i pågående konflikt. Vi ber om 
fred. Amen. 

En tidig julklapp till dig … 
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December 
 2  lördag 17:00 Vi tänder julkrubban, jul och advent-

sånger av barnkören. Glögg o peppar-
kakor, korv med bröd. Försäljning av 
böcker och ljus. 

 3  söndag 10:00 Gudstjänst, Oskar Fornander, Adventskören 

 5  tisdag 10:00 Luciatåg med Bergalyckans förskola. Julsånger med Bengt Birgersson. 
 Julmacka och julgröt. Lotteri. 

10 söndag 10:00 Gudstjänst, Lucas Emgård, Inga-Lill Palm 

17 söndag 10:00 Gudstjänst, Jörgen Eklund och Celebrate Recovery 

22 fredag 10:00   Ekumenisk kör sjunger julsånger och bjuder på fika utanför Bergahallen  

24 söndag 10:00 Julandakt. Välkommen att delta i en andakt på julaftons förmiddag med 
    fika efteråt. Vi läser julevangeliet och sjunger några av julens sånger. 
     Oskar Fornander 

25 måndag  7:00 Julotta, Oskar Fornander, Lars-Ove Johansson. Enkel frukost efter julottan. 

31 söndag 10:00 Gudstjänst, Christer Bodeskog, Malin Bogeklint 

Januari 
 6  lördag 15:00 Konsert med Mikael Järlestrand, insamling till barnmissionen 

 7  söndag 10:00 Missionsgudstjänst med nattvard, Mats Gunnarsson, insamling till  
    Equmeniakyrkans internationella mission 

14 söndag 10:00 Gudstjänst, Susanne Fornander, Gabriella Mellergårdh 

Morgonbön varje onsdag kl. 8–9 i Missionskyrkan 

Open doors bönesamling  Ett med dem, för världens förföljda kristna. I 

Bergadalskyrkan eller på www.live.open-doors.se. 6 december kl. 19 

Ekumenisk bön i Bergadalskyrkan, torsdagar udda veckor kl.19 

Dessutom har vi förbön i våra gudstjänster, och du får gärna komma och 

be en stund innan gudstjänsten börjar, i bönerummet eller kyrksalen.  

Andakt på Åbrinken 

11:00 

14/12, 11/1, 8/2 

Ekumenisk 

30/11, 18/1, 1/2 
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I Ljungby närradio sänds morgonandakter måndag–fredag kl. 6:15 med repris 8:30 och 22:00, och 

du hör dem på 95.8MHz.  Du kan även ta del av andakterna i efterhand på radioljungby.se 

Böneveckan för kristen enhet 2024 

14 söndag 18:00 Taizébön i Församlingshemmet 

   Böneveckan inleds med en samling då vi sjunger bönesångerna från klostret i  

   Taizé. 

15 måndag 19:00 Bön med frälsarkransen i Bergadalskyrkan 

    Pärlorna i Frälsarkransen, det radband biskop Martin Lönnebo skapat,  

    vägleder oss i vår bön. 

16 tisdag  19:00 Kreativ bön i Missionskyrkan 

    Flera sinnen får vara med när vi ber vid olika stationer på kreativa sätt. 

17 onsdag 19:00 Tidebön i Församlingshemmet 

    Psaltaren som bibelns bönbok ligger till grund för den gamla tradition  

    en att läsa och be bibelns texter unisont. 

18 torsdag 19:00 Bibelmeditation i Missionskyrkan 

    Vi vägleds av Ignatius av Loyola i denna övning där vi lyssnar till och   

    reflekterar kring bibeltexten. 

19 fredag  19:00 Fri bön och lovsång i Bergadalskyrkan 

    Vi låter bönen vara fritt formulerad och uttrycker vår tillbedjan i lovsången. 

20 lördag  10-14 Pilgrimsvandring start vid Berga kyrka 

    En gemensam vandring (ca 3km) med reflektion kring bibeltexter och teman  

    fördjupar bönen. Avslutas med pilgrimsmässa i församlingshemmet. 

21 söndag 10:00 Gudstjänst i Missionskyrkan 

    Böneveckans avslutande höjdpunkt blir en gemensam gudstjänst. 

28 söndag 10:00 Gudstjänst, Oskar Fornander, Esse Colvås 

Februari 
 1  torsdag 17:30-19:30 Vårens Alphakurs börjar-anmäl dig till pastorn (079-073 09 91)och 

kom med! Vi möts torsdagar varje vecka fram till och med april kl. 17:30-
19:30. Vi äter, lyssnar till föredrag om kristen tro och samtalar. Läs mer på 
www.alpha-lagan.se 

4  söndag 10:00 Gudstjänst med nattvard, Oskar Fornander, Malin Bogeklint   
    Församlingens årsmöte med lunch 
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Stöd gärna våra sponsorer, de stöder oss! 

Tfn 0372-301 18  jaktia@motorservicelagan.se 

Laganv. 8, Lagan  www.motorservicelagan.se  må-fr 9-18 Lör 10-14 

 

Feringevägen 1 Vittaryd  

 0372-700 09       

  Stängt måndagar 

0372-35100     Laganelteknik.se                      
Instagram.com/laganelteknikab 
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Storgatan 16 

341 50 LAGAN 

0372-351 32  

 

Stöd gärna våra sponsorer, de stöder oss! 

Hjältarnas väg 2 Dörarp 
340 15 Vittaryd 
Tfn: 070-24 11 485 

REDOVISNINGSBYRÅ 

Med närhet till kunderna 

 

Verkstad för alla bilar  - Försäkringsskador  

Lagans Pizzeria 
Bergagatan 2 LAGAN 

Tel, 0372.351 20 
  Öppettider     

måndag-torsdag 11.30-21.00 
fredag-lördag  12.00-22.00 
söndag   12.00-21.00 

REPERATION-SERVICE-UTHYRNING 

SLÄP, HÄSTTRANSPORT & SKYLIFT 

 WWW.BRANDTSSERVICE.SE     

0738-33 48 68 
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Visste du att frikyrkan har 
spelat en viktig roll i for-
mandet av det svenska 
samhället? Att det var fri-
kyrkan som var först i Sve-
rige med allmän och lika 
rösträtt för alla, mer än 70 
år innan Sverige officiellt 
blev ett demokratiskt land?  

 

Frikyrkan blev inte bara en 
katalysator för demokratisering 
och alla människors lika värde 
utan även för religionsfrihet 
och folkbildning. Dessutom har 
frikyrkan i alla år bedrivit ett 
omfattande socialt arbete, 
både i Sverige och runt om i 
världen. Långt innan ordet glo-
balisering uppfanns skickade svenska kristna 
församlingar ut missionärer till Asien och Afrika 
för att starta skolor och sjukhus.  

De allra flesta har inte koll på den här historie-
skrivningen. Det är inget man lär sig i skolan och 
inget vi pratar om i kyrkan. Men filmen Frikyr-
kans Historia som visades hos oss i Missionskyr-
kan Lagan i slutet av oktober är ett undantag! 
Här fick vi veta mer både om historien – och se 
framåt tillsammans. 

Hur mår Lagan idag? Vilka behov finns i vårt 
samhälle och hur kan vi tillsammans göra skill-
nad? Det var temat för samtal efter filmen, till-
sammans med Bengt-Ivar Johansson, entrepre-

nör och tidigare pastor; Anne Karlsson, oppo-
sitionsråd (S) Ljungby kommun; Johan Dannings-
son, egenföretagare, och Oskar Fornander, pas-
tor Missionskyrkan Lagan. 

Här i Lagan har vi redan samarbeten, exempelvis 
genom fritidsgården med Missionskyrkan, Slus-
sen, Samhällsföreningen, LAIK och Ljungby kom-
mun. Finns det mer vi kan göra? Vi behöver 
skapa trygga mötesplatser för unga, motverka 
våld och hat med rätt värdegrund, och här har vi 
alla en uppgift. En spännande fortsättning följer, 
det är vi säkra på! 

Gabriella Mellergårdh 

Hur mår Lagan idag – och hur kan vi tillsammans 
göra skillnad? 

 


